Département de la Nature et des Foréts

RW/713/2025/3448/14884/4

Lot 4

Les limites du lot sont indiquées a I'aide de deux traits de peinture.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

50

4,777

0,000

4777

96

41,800

68,165

PIOT Océane, 0479/88.86.57
Triage De Rochefort
Rochefort Cne

COIN DE SUZIN

Vente du Cantonnement de Rochefort
Samedi 20 septembre 2025 a 13:30

Salle communal les Variétés (Place des Déportés n°4 a 5580 JEMELLE)

TVA

Certification PEFC

6 %

Non

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479/88.86.57
https://wallowood.be/ventes/2025/09/14884
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-communal-les-varietes-place-des-deportes-n4-a-5580-jemelle

Cat.(cm)

35

45

55

65

75

Total grumes

Charme

Amélioration
Chauffage

EUS

Nbre

Vol.(m3)

0,666

1,028

0,416

Chéne

Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,449

0,705

0,722

Hétre
Amélioration
Chauffage

Normal

Nbre

Vol.(m3)

0,046

0,090

0,239

0,416

Houppiers/Taillis



